
 

Pojistná smlouva č. 0035957075                                                                                                                                                                      strana 1  

 
 

 

Pojistná smlouva 

č. 0035957075 

 

dodatek č. 001 

 
 

uzavřená  

mezi smluvními stranami: 

 

 

Obchodní jméno:  Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742 

Sídlo:  Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

IČ:   46973451 

Zastoupená:   Břetislavem Holšánem, na základě plné moci 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č.ú.2252383/0300 

 

 (dále jen „pojistitel“) – na straně jedné 

 

a 

 

Obchodní jméno:  Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo:  Školní 999/6, 430 01   Chomutov 

IČ:   64053466 

Zastoupená:    Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

 

   (dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pojistná smlouva č. 0035957075                                                                                                                                                                      strana 2  

Článek I. 

V pojistné smlouvě dochází dne 01.01.2019 k následujícím úpravám: 

Připojišťují se vozidla s  pořadovými čísly 90 až 97 (viz příloha č.1) a   zároveň  se  odpojišťují  

pořadová  čísla 3, 8 a 41 (taktéž viz příloha č.1). 

             Článek II. 

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

Předmětem pojištění odpovědnosti z provozu vozidel jsou veškerá vozidla uvedená v Tarifikační 

tabulce, která tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.  

Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišťovaná vozidla. 

 

 

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

Článek III. 

POJISTNÉ 

Roční pojistné dle smlouvy k 01.01.2019 

Roční pojistné POV celkem …………………………………………………………….. 1.749.832,- Kč 

Měsíční splátka …………………………………………………………………………..    145.819,- Kč 

 

Nové roční pojistné dle dodatku č. 001 k 01.01.2019 

Odpojištěno ………………………………………………………………………………      66.274,- Kč 

Připojištěno ………………………………………………………………………………    198.960,- Kč 

Roční pojistné POV celkem …………………………………………………………….. 1.882.518,- Kč 

Měsíční splátka …………………………………………………………………………    156.876,- Kč 

Předmět pojištění 
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky – 

příloha č. 1 

Limity plnění 

Škody na zdraví usmrcením a to na 

každého zraněného či usmrceného 
100 000 000,- Kč 

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč 

Územní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské 

unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor 

a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva 

financí č.205/1999 Sb. 



 

Pojistná smlouva č. 0035957075                                                                                                                                                                      strana 3  

 

Platby pojistného budou hrazeny v měsíčních splátkách na účet pojišťovacího makléře č. 6322047001/2700. 

Veškeré platby budou v CZK. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

 

 

    

Článek VI.  

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 01.01.2019. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním 

Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její 

nedílnou součástí. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a zplnomocněný 

makléř. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

5. Kontaktní osoba za pojistitele – Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107,  

holsan@hvp.cz 

6. Přílohy:  č.1  seznam vozidel 

 

 

Za pojistitele: 

 

V Jičíně dne 04.01.2019                                                         …………………………………. 

        Břetislav Holšán 

 

Za pojistníka: 

 

V Chomutově dne 04.01.2019                                                         …………………………………. 

                                                                                                             Ing. Petr Maxa 

 

                                                                                                              

Příloha č. 1: Seznam vozidel 

mailto:holsan@hvp.cz
danek
Zvýraznění

danek
Zvýraznění

danek
Zvýraznění


